
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  Defibrilátor pro JIP Nemocnice Písek 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek   

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva  
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 kusu defibrilátoru pro JIP Nemocnice Písek. Nabízené plnění musí být 
nové, nepoužité, nerepasované.  

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň v příloze 
návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou 
absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními 
příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku bez DPH ve výši 143 000,- Kč 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 



 

 
- 2 - 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název 
účastníka 

Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138, 142 00 

Praha 4 
25701576 149 000,00 

2 CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, 169 00 Praha 6, 

Břevnov 
27094987 143 000,00 

3 
ALWIL Medical 

s.r.o. 
V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad 

Labem 
43227791 82 500,00 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

ALWIL Medical s.r.o. V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 43227791 

Zadavatel v rámci technických podmínek stanovil požadavek na indikátor kvality kontaktu elektro (pádel) 
s pokožkou pocienta na pádle. Dále požadovat zadavatel vysvětlení poznámky v návodu  (11.2) „Tečka nepoužívat 
externí pádla k monitorování EKG.“ Zadavatel požaduje možnost snímání EKG pomocí externích defibrilačních elektrod 
(pádel). 
 
Účastník na základě opakované výzvy dle § 46 zákona zaslal vysvětlení: 
U nabízeného defibrilátoru Comen S5 lze ověřit kvalitu kontaktu pádel s pokožkou jen na displeji defibrilátoru. Samotná 
"pádla" pro opakované použití tuto funkcí neumožňují. 
Ohledně vysvětlení poznámky v návodu (11.2) „Tečka nepoužívat externí pádla k monitorování EKG.“, tím je myšleno, že 
externí defibrilační elektrody pro opakované použití - "pádla" nelze používat pro měření EKG. EKG lze samozřejmě měřit z 
jednorázových defibrilačních elektrod v režimu AED, nebo pomocí 3/5 svodového EKG kabelu. Slovo "tečka" je jen chyba v 
překladu, nepatří tam. 
 
Na základě doručené vysvětlení konstatovala komise nesplnění technických podmínek stanovených zadavatelem 
v rámci zadávací dokumentace.  

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

CHEIRÓN a.s. Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov 27094987 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k vyloučení účastníka, který byl vyhodnocen jako ekonomicky nevýhodnější 
rozhodl zadavatel o přidělení zakázky účastníkovi CHEIRÓN a.s., který se umístil jako druhý v pořadí. Nabídka 
účastníka splnila veškeré podmínky definované zadavatelem a zákonem v rámci zadávací dokumentace.  



 

 
- 3 - 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Vybraný účastník nebude využívat poddodavatele. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

11 Odůvodnění nerozdělení zakázky na části 

Jedná se o dodávku jednoho druhu přístroje, zakázku nelze rozdělit na části.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 


